
 
 

UCHWAŁA NR IV/15/2024 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 30 lipca 2024 roku 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) Rada Gminy Kozłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Kozłów pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza sie nastepujące osoby: 

1. Sołectwo Bogdanów Pani Małgorzata Gulińska, 

2. Sołectwo Bryzdzyn Pan Radosław Szczudło, 

3. Sołectwo Kamionka Pan Zbigniew Musiał, 

4. Sołectwo Karczowice Pan Jacek Mazur, 

5. Sołectwo Kępie Pan Dariusz Skóra, 

6. Sołectwo Kozłów Pan Dariusz Janus, 

7. Sołectwo Marcinowiece Pani Ewa Cholewa, 

8. Sołectwo Przybysławice Pani Aneta Sadowska, 

9. Sołectwo Przysieka Pani Ewa Kałuzińska, 

10. Sołectwo Rogów Pani Bożena Kuraj, 

11. Sołectwo Wierzbica Pani Stanisława Myrda, 

12. Sołectwo Wolica Pani Agnieszka Czapla. 

§ 3. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Kozłowie 
w ciągu 3 dni roboczych po dniu, w którym upływa termin płatności tej opłaty. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie inkasentów w formie prowizji, w wysokości 1% od zainkasowanych 
i wpłaconych kwot. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 5085



§ 6. Traci moc Uchwała Nr VI/33/2019 Rady Gminy Kozłów z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso, traci moc Uchwała Nr VIII/47/2019 Rady Gminy Kozłów z dnia 19 czerwca 2019 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/33/2019 Rady Gminy Kozłów w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 
traci moc Uchwała Nr XLII/259/2022 Rady Gminy Kozłów z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr VI/33/2019 Rady Gminy Kozłów w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Prokop-Pałka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5085


	UCHWAŁA NR IV/15/2024 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-08-02T12:49:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




